**ADVERB.** Aequabiliter contentus, funditus, 6. de Rep. Artificiosè, facilius, mirabiliter, 2. de Natur. Caucius, pro Deior. Difficilius in

ctiosissimo negotio maledictum omne, non modò crimen effugit. 2. de Or. 147. Nihil te effugiet, atque omne quod erit in te, occurret atque incidet. \* in Clod. Quo ex iudicio, velut ex incendio, nudus effugit. de Consolat. Mori, & tanquam ex incendio effugere fortuna. || de Cl. 32. Ilocratem primum intellexit, etiam in soluta oratione, dum verum effugeres, modum tamen, & numerum oportere seruari.

† A D V E R B. Facilius, 2. de Nat. Honeste, 9. Fam.

✠ Syntaxis. *Vitare atque effugere offensionem negligentia, vituperationem. Nihil te effugiet, atque omne (id est, imò) quod erit in re, occurret atque incidet: animaduertere repetit a sensu. Nihil effugiet, imò occurret ac incidet.*

E F F U G I V M, *refugium, profugium, verè euasio.* 2. de N. 121. Quasdam animantes habere effugia pennarum. 7. V. 165. Non modò effugium, sed ne moram quidem mortis assequi potuit.

✠ E F F U N D O, *profundo. emitto.* || pro dico omnia quæ in animo habeo, aut copiosè de aliqua re dico, utitur Cicero. 1. de Or. 159. Effudi vobis omnia quæ habebam. pro Fl. 41. Testis effudit, quæ voluit omnia. de Clar. 36. Hæc enim ætas effudit hanc copiam. Or. 48. Segetes fecundæ effundunt herbas inimicas frugibus. 1. Fa. 9.

Quòd ego odium effudisse me omne arbitrabar. Brut. 3. Magno timore perculsa ciuitas tota ad te se cum coniugibus & liberis effundebat. 12. Fa. 25. Effundere furorem in aliquem. de Ar. 34. Qui omnes iudices Tribunos è carcere in forum effudit. in Pl. 16. Quod in me carcerem effudit. ad Brut. 15. Per eos ipsos dies effudi (si ita vis) honores in mortuos. pro Planc. 101. Effudi plurimas lacrymas. 3. A. 3. C. Cæsar patrimonium suum effudit: quanquam non sumus vsi eo verbo, quo decuit: non enim effudit, sed in salutem reipublicæ collocavit. 2. Offic. 54. Effundere patrimonium. pro S. R. 6. Per luxuriam effundere & consumere omnes fortunas. 3. Tusc. 48. C. Gracchus cum largitiones maximas fecisset, & effudisset ararium, verbis tamen defendebat ararium. || 1. cont. Rull. 15. Effundere ararium.

✠ *Eloguor.* 16. At. 7. Brutus effudit illa omnia, quæ tacuerat.

✠ *Mergo.* Par. 3. An temperantem cum dices, qui se in aliqua libidine continuerit, in aliqua effuderit?

E F F U N D O R. 2. de Nat. 116. Mare, medium terræ locum expetens conflabatur vndique æqualiter, neque redundat vsquam, neque effunditur. pro Fl. 68. Vox in coronam, turbam, effunditur.

E F F V S *es large, prolixè* pro S. R. 23. Large effusè donare alicui. 4. Tusc. 13. Cum & inaniter & effusè animus exulat, tum illa læritia gestiens, vel nimia dici potest. I. P. 10. Id nemo tam effusè petulans conatus est || pro Cæ. 38. Si diues effusè viuieret.

E F F V S I O, *largitio, corruptela.* 2. Offic. 56. Effusiones puerurum. pro S. R. In hac vita iudices, quos sumtus quotidianos, quas effusiones fieri putatis: Parr. 81. Liberalitatem effusio imitatur. 7. At. 3. Pro ipsius in alios effusione.

✠ *Dispario populi in occursum obuiatio.* 4. Tusc. 66. Eodem vitio est effusio animi in læritia, quo in dolore contractio. 2. de Nat. 26. Aquæ effusio. I. P. 51. Quid dicam aduentus meos? quid effusiones hominum ex oppidis: quid concursus ex agris?

E F F V S V S, *prodigus, profusus.* pro Cæ. 13. Quis in largitione effusio? pro S. R. 68. Sumptus effusi cum dedecore.

✠ *Diffusus, dissipatus.* pro Deiot. 11. Consules ex Italia profugisse, cunctum Senatum, totam Italiam esse effusam. 2. cont. Rull. 88. Effusus ac dissipatis fructibus vestris.

✠ *Apertus.* 4. At. 9. Pompeius in nos suauissimè est effusus.

✠ Syntaxis. *Segetes fecunda effundunt herbas. (hic seges pro agro.) Effundit se ad te tota vrbis. In aliquè effundere carcerem. Honores in mortuos effundere. Effundere, pro eloqui. In libidine se effundere. Per luxuriam patrimonium effundere & consumere. Non redundat mare, neque effunditur. Vox in coronam, turbamque effunditur. Inaniter & effusè exulatur. Animi, & hominum obuiam prodeuntium certatim effusio.*

E F F V T I E N S. 1. de Nat. 85. Quam bellum erat confiteri potius nescire quod nescires, quam ista effutientem nauicare.

E F F V T I O, *inaniter fundo.* 2. de N. 94. Quidam temerè de mundo effutunt. 5. Tusc. 88. Nec hoc sic agit, vt ex tempore quasi effutire videatur.

† A D V E R B. Temerè, 2. de Nat.

E F F V T I V S. 2. de D. 113. Quorum partim facta sunt aperte partim effutita temerè.

H E M O N I K O N, *Lege, Principatus.*

E G E N S, *indigens, qui eget, qui in egestate est, cui quæsitio opus est.* (locuples. 6. At. 1. Nihil illo regno spoliatus, nihil rege egeus. 14. 10. Serui & egestes in tecta nostra cum sacibus immissi. pro S. R. 23. Qui in sua re fuisset egestissimus, erat (vt sit) insolens in aliena. pro Flac. 35. Asclepiades fortuna egens. 6. Fa. 22. Ipse egens rebus omnibus. 4. ad Her. 25. Egens æquè est is qui non satis habet, vt is cui nihil satis potest esse. 9. At. 16. Egestates tot egestissimorum hominum. 8. 2. Vagantur egestes cum coniugibus & liberis. de Ami. 23. Amici egestes abundant. || pro Sest. 111. Plura quam dicendum fuit in egestissimum ganeonem.

E G E O, *mibi opus est, mibi quæsitio opus est, indigeo.* (quam plurimum habeo, abundo. 2. de Nat. 115. Quæ vt fieret, ratione egerunt. Ibid.

143. Cum oculis ad cernendum non egerimus, Topic. 70. Quæ se ipsis contenta sunt, meliora quam quæ egent aliis. de Clar. 23. C. Macer autoritate semper eguit. 1. Offic. 49. Eriam illi his non eget. 2. Tusc. 6. Ne bibliothecis quidem Græcis egeamus. 1. de Diu. 5. Vt Græcis de Philosophia literis, non egeamus. 3. Qu. Fr. 5. Incredibile est quam egeam tempore. 10. Fa. 16. Tu quamquam consilio non eges, vel abundas potius, & c. 2. Offic. 13. Earum rerum quibus abundaremus exportatio, & earum quibus egeremus inuectio. 2. Fa. 17. Egere auxilio alicuius. 5. 16. Egere consolatione. 7. At. 21. Recte sic censo, cedendum deopidis iis, egeo consilij quod optimum factu videbitur deop. Fam. 3. Grauitas morbi facit, vt medicina egeamus. 4. ad Her. 69. Egent longæ orationis. pro Qu. R. 22. Egebat, imò locuples erat. Br. 15. Themistoclis liberi egerunt. Anteq. 16. Quondam felix, & c. nunc ab amicis circumuentus, eget indigne. 1. Offic. 11. Eorum qui egent, infinita est multitudo. 4. ad Her. 2. Ne exemplum egeat ipsum confirmationis. pro M. Scäu. Pecunia superabatur at egebas. Hor. Ne prudentia quidem egeremus. 2. Ac. Non egeremus perpendicularis, non norais, non regulis.

† A D V E R B. Indignè, Anteq. Magnoperè, 1. Tusc. Vehementè, 1. ep. ad Br. ✠ Syntaxis. *Nihil hoc loco egentius, nihil spoliatus. Serui & egestes concurrunt. Ille fortuna egens. Egentium egestas. Consilio, & consilij egeo. Absolutè, Egeo. Egere indignè.*

E G E S T A S, *inopia, indigentia, mendicitas domestica, difficultas, abundantia, copia.* Par. 6. Ita paupertas, vel potius egestas, & mendicitas tua. 9. At. 6. Egestates tot egestissimorum hominum. Postquam in Senat. 10. Qui egestatem & luxuriam domestico latrocinio sustentavit. pro S. R. 144. Degere vitam in egestate. 2. C. 25. Copiæ cum egestate confligunt. 1. de Inu. 88. Si propter inopiam in egestate estis, pecunias non habetis I. P. 24. Non capiunt angustia pectoris tui, non egestas animi recipit tantam personam. pro S. R. 86. Sed eò perpicuum crimen & suspitionem potius ad prædam adiungerent, quam ad egestatem.

† A D V E R B. Domestica, pro Clu. Indignissima, pro S. R. Samma, 1. cont. Rull.

✠ Synt. *Paupertas, imò potius egestas & mendicitas. Esse in egestate propter inopiam. Animi egestas, angustia pectoris, vis eadè duplicata.*

E G I A L E V S, *virum nomen apud Pacuuium comicum.* 3. de Nat. 28. E G Y N A S, *ciuitas.* 5. V. 103.